
.

Załącznik nr 11 do SIWZ

2012-02-11

VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII
22 22 20 23 21 18 22 20 21 21 20 20 23 21 21 23 19 19 21 20 21 21 21 20 23 20 22 23 19 20

119/2 210
K2

119/2 100 190
K2

119/2 100 130
K2

119/2 155 85
K2

119/2 80 155 155 155 155 155 25
K2

119/2 25 120 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 15
W8

119/2 10 100 150 150
W8

119/2 35
K2

119/2 65 190
K2

119/2 170 30
K2

119/2 100 190 170 170 170 170 170 90
W8

119/2 10 170 50
W8

119/2 70 180 110
W8

119/2 10 100 110
W8

119/2 80 120 40
K2

119/2 35 100 150 150 150 150 150 150 150 150
W8

VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII
22 22 20 23 21 18 22 20 21 21 20 20 23 21 21 23 19 19 21 20 21 21 21 20 23 20 22 23 19 20

Pochylnia K-411 (cz.zach.) c.d.

Pochylnia K-410 c.d.

Chodnik W-415

Chodnik wodny W-486 (cz.wsch.)

Przecinka śc. K-141c

* Proporcje dotyczące ilości planowanych do wykonania wyrobisk górniczych oraz pozostałych robót rozliczanych poprzez roboczodniówkę mogą się zmieniać w zaleŜności od potrzeb Zamawiającego.

Chodnik wodny W-486 (cz.zach.)

Przecinka śc. W-149

Pochylnia K-411 (cz.zach.) c.d.

Chodnik W-478

Pochylnia K-410 c.d.
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Chodnik wodny W-486 (cz.zach.) c.d.

Chodnik W-420

Pochylnia K-411 (cz.zach.)

Ilość 
metrów  

2013
RozstawNr kombajnu Nazwa wyrobiska

Szacowana 
ilość rbdn

39
20

*

W-K

W-K

W-K

W-K

W-K

W-K

W-K

Chodnik K-467 c.d.

W-K

W-K

W-K

W-K

W-K

W-K

W-K

W-K

W-K

0,75

1,00

0,75

0,75

1,00

0,75

ŁPP8-I

ŁP9

ŁP12

0,75

1,00

0,75

0,75ŁP9

ŁPP9-I

ŁP9

0,75

0,75

1,00ŁP9

ŁP9

ŁP12

ŁP9

ŁP12

ŁPP9

ŁPP9-I

2357

2014

41
05

*

8025

Harmonogram do przetargu na "Dr ąŜenie wyrobisk górniczych przygotowawczych w Południ owym Koncernie W ęglowym S. A. - Zakład Górniczy Janina".

Poziom
Rodzaj 

wyrobiska

23
57

*

ŁP9

0,75ŁPP8-I

1,00

1,00
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Pochylnia K-447 (cz.płd.) c.d.

Obudowa

ŁP9

Przecinka śc. K-140


